## De excubīs circa tabernaculū. Capitulum. II.

p̄ Recepit etiā do- min⁹ vt semp̄ ponere tabernaculū ī medio castroꝝ. 7 filijs israel p̄ gyrum excu- barent per turmas 7 cumeos. qd̄ p̄ eodez h̄ accipit Turma. n. p̄pe. xxx. miliū ē. Et dīc cu- neus q̄si cōueniens multitudo. Excuba- ren. largeb̄ accipit. Excu- bię etiā p̄pedi

Multitudo dīc cuneus quasi cōueniens. a- con 7 vniendo.

ei. vigilię noctis. Ternę tribū p̄ q̄ttuor p̄tes tabnacli excubabāt ita tñ remoti. vt maxias ī medio plateas haberēt. Eratq̄ ornat⁹ q̄si fori rerū venaliū. singulis ī ordīe p̄stitutis. Opifices etiā artiū in statiōib⁹ suis erāt. ita vt v̄bi cōpetent̄ edificat̄ castra eoz silīma viderēt. Judas itaq̄ isachar 7 c̄abulon ca- strametabāt ad oriētē. rubē symēō. 7 gad ad meridiē effraī. bēiamū. manassē ad occidētē dan. aser. 7 neptalī ad aq̄lonē. Int̄ taberna- culū 7 castra excubabāt lenitę ī tabernaculū suis. p̄p̄i q̄ores tabernaclo q̄z castr̄. Et excu- babāt silīt p̄ q̄ttuor plagas moyses 7 aarō cū suis ad oriētē. reliq̄ ab his. Caathitę ad meridiē s̄b custodia eleaçari filiū aaron excu- babāt. Filii aut̄ gersonitę ad occidētē. Me- rarite ad septentrionē. et erant vtriq̄ s̄b cu- stodia ytamar.

De cōmutatione primogenito- rum pro leuitis. Capitulum. III.

## Eparauit sibi

dñs tribū leui. p̄ primogenitis que tunc habebāt 7 iumēta leuitarū pro primo genitis iumentorū q̄si cōmutationē faciens cū pplo. Primogenita enī oīa specialit̄ tūc erāt sua. q̄ cū occideret primogenita egypti p̄p̄cit primogenitis coruz. reseruans ea sibi. Deinceps tñ p̄p̄t id ipsū oīa primogenita eo- rum sanctificauit sibi in p̄petuū. 7 maxime. q̄ primi t̄e quorūlibet fructū debentur dño. Pro his ḡ primogenitis q̄ tunc habebant tulit sibi tribū leui 7 iumēta eoz. 7 pp̄ls pri- mogenita illa habuit pro leuitis 7 iumētis eoz. Et ne duodenari⁹ numer⁹ tribū mi- nueret. tribū manasse q̄si p̄ leuit̄ instituit effraim. Abi. p̄oseph. Ne at̄ maior videre

Jacob enī ī bñdicti- ne filioꝝ suoꝝ. p̄mi- serat filijs iō. seph. q̄ vterq̄ factur⁹ esset

tio. ait dñs ad moy-

sen. Numera filios

leui masculos ab uno mense 7 supra. Et cū numerati essent. inuēti sunt. xxij. milia. No- ta tñ q̄ si diligenter attēdas ī libro numeroꝝ

# Numerorum

numerū eoz p familiās inuenies. xxij. milia  
et trecentos. Dicit hebreo. qz. ccc. erāt i eis p  
mogeiti. et ita iā erāt dñi. Iterū ait dñs ad  
moysen. Numera p  
mogeitos masculos  
a mense uno et supra  
Et inueniuntur. xxij.  
mil. cc. lxxij. Tuit at  
moyses i pcio. cc. lxx  
q superat p singla  
capita quinqz siclos  
ad mēsurā sanctuarij  
et dedit eos aarō et filijs suis iuxta vbi dñi.